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Czym powinien charakteryzować się idealny system ogrzewania domu? Zapewniać
komfortową temperaturę przy minimalnym zapotrzebowaniu na energię. A najlepszym
sposobem na efektywne wykorzystywanie energii jest właściwe rozprowadzenie ciepła. W
tym pomaga podłogówka elektryczna.

Dlaczego warto grzać od dołu?

Dzięki takiemu systemowi ogrzewania wykorzystujemy do maksimum wytworzone ciepło. Ogrzanie
powietrze unosi się do góry, a podłoga zawsze jest przyjemnie ciepła, co korzystnie wpływa na
komfort domowników. Nie ma potrzeby włączania kaloryferów na maksymalną moc, gdy np. marzną
stopy. Wszystko to sprawia, że podłogówka elektryczna może być interesującą alternatywą wobec
tradycyjnych systemów grzewczych. Choć może się wydawać, że ogrzewanie domu prądem to
rozwiązanie jedynie dla bogatych, warto pamiętać, że energia elektryczna pobierana jest tylko w
czasie nagrzewania układu i tylko tam, gdzie sami uznamy to za niezbędne. W optymalizacji zużycia
energii pomaga precyzyjny regulator temperatury z termostatem i możliwością zdalnego
sterowania. 

Ciepło, ale nie za gorąco

https://sklep.mikroenergetyka.com.pl/


Nie ma obaw, że podłogówka elektryczna będzie grzać bez potrzeby lub za mocno. Sterownik
umożliwia tworzenie własnych harmonogramów, dopasowanych do rytmu dnia domowników. W nocy
temperatura układu będzie niższa, aby nad ranem wzrosnąć i przygotować dom do rozpoczęcia dnia
w optymalnej temperaturze. Ogrzewanie podłogowe może być stosowane w każdym pomieszczeniu,
choć najczęściej instalowane jest w łazience. Przyjemne ciepło w salonie czy w korytarzu uprzyjemni
zwłaszcza długie, zimowe wieczory.

Bez kurzu i bałaganu

Mata grzewcza pod panelami czy wykładziną, zamiast metalowych kaloryferów to nie tylko bardziej
estetyczny wygląd wnętrza i więcej miejsca do zagospodarowania. Brak grzejników oznacza także
brak problemów z gromadzeniem się kurzu w zakamarkach tych urządzeń. Dlatego podłogówka
elektryczna to dobry wybór dla tych, którzy przywiązują dużą wagę do czystości w domu. Nie bez
znaczenia jest także fakt, że instalacja takiego systemu nie wymaga dużego nakładu sił i środków,
czy demontowania wyposażenia domu. Elektryczne maty grzewcze produkowane obecnie są cienkie,
elastyczne i można montować je tuż pod ostateczną warstwą podłogi. Decyzję o montażu takiego
ogrzewania warto rozważyć np. przy okazji przemeblowania czy drobnego remontu.
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